Администрация
 Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2017 года                                                                               № 216
дер. Бор

[bookmark: _GoBack]О признании многоквартирного жилого дома,
расположенного по адресу: Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника д.2, аварийным и подлежащим сносу
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, заключения межведомственной комиссии администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2017 № 1 «О признании жилого помещения пригодным или непригодным для постоянного проживания», согласно технического заключения обследования многоквартирного жилого дома с целью определения технического состояния здания по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, пос. Сельхозтехника, д. 2, выполненному специализированной организацией ООО «Петрострой», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, поселок Сельхозтехника дом 2 аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе его эксплуатации.
2. Данное Постановление разместить на специальном сайте Администрации Борского сельского поселения

Зам. главы администрации                                         В.Н. Сумерин

	Разослано: Комитет по строительству Лен. обл., Адм. БМР к-т ЖКХ, МУП «ЖКХ Борское », в дело 2